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Vuokatti Sport ja Suomen Ampumahiihtoliitto jatkavat yhteistyötä 
 
Vuokatti Sport ja Suomen Ampumahiihtoliitto jatkavat pitkäaikaista yhteistyötä kaudella 2025–
2026. Sopimus on jatkumoa yli 20 vuotta kestäneelle strategiselle yhteistyölle, jonka keskiössä 
ovat laadukkaat harjoitusolosuhteet, urheilijoiden valmentautuminen sekä ampumahiihdon 
tutkimus-, kehitys- ja innovaatiotoiminta. Vuokatti Sport tarjoaa ampumahiihdon harjoittelu- ja 
testausolosuhteet, mikä mahdollistaa esimerkiksi ammuntatekniikan hiomisen laboratorio-
olosuhteissa.  
 
Kumppanuus vahvistaa erityisesti ampumahiihdon yläkoululeiritystä, akatemiatoimintaa sekä 
Haastaja-ryhmän harjoituskautta, ja tukee A-maajoukkueen valmentautumista kohti Milano-
Cortinan talviolympialaisia 2026. Kauden 2025–2026 päätapahtumia ovat olympialaisten lisäksi 
ampumahiihdon nuorten EM-kilpailut Imatralla tammikuussa sekä maailmancupin osakilpailu 
Kontiolahden maaliskuussa 2026.  
 
“Vuokatti Sportin olosuhteissa kaikki harjoituspaikat ovat lähellä ja ympäristöstä löytyy hyviä 
nousuja rullahiihtoon. Testausasema mahdollistaa hiihdon ja ammunnan yhdistämisen 
testiolosuhteessa, mikä on ainutlaatuista ampumahiihtäjille. Lisäksi uusi ampumarata, jossa 
ampumaan tullaan ylämäestä, simuloi hyvin olosuhteita Anterselvassa ja tukee valmistautumista 
kohti ensi talven Olympialaisia” ampumahiihdon A-maajoukkueurheilija Sonja Leinamo kertoo. 
 
“Ampumahiihto on ollut jo pitkään keskeinen osa Vuokatti Sportin huippu-urheilun ekosysteemiä. 
On hienoa jatkaa yhteistyötä Suomen Ampumahiihtoliiton kanssa ja tarjota urheilijoille 
kokonaisvaltaiset olosuhteet kehittymiseen, akatemiatasolta aina A-maajoukkueen leirityksiin ja 
valmistautumiseen kohti arvokilpailuja ja Olympialaisia” toteaa Vuokatti Sportin toimitusjohtaja 
Kosti Puurunen.  
 
”Olemme erittäin tyytyväisiä, että hyvä yhteistyö Vuokatti Sportin kanssa jatkuu. Vuokatin 
toimintaympäristö, Vuokatti Sport ja OVK Vuokatti-Ruka mahdollistavat niin eri urheilu-uran 
vaiheissa olevien urheilijoiden kuin koko lajin kehittämisen ” Ampumahiihtoliiton toiminnanjohtaja 
Tapio Pukki kommentoi. 
 
Ampumahiihtokarnevaalit kokoavat ampumahiihtoyhteisön Vuokatti Sportin harjoitusolosuhteisiin 
24.-27.7.2025 
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